a pour les terrains de la Rue Vincent Scotto à GRAULHET fixé les objectifs de vente.  

Lot 3 :  

Le 28 octobre 2024, Messieurs KHEMIRI Fedi et Abdelhak ont signé une promesse de vente pour 

le lot n° 3 d’une contenance cadastrale de 652 m² au prix de TRENTE DEUX MILLE EUROS 

(32 000 €) TTC (TVA sur marge incluse). 

Il s’agit de la parcelle référencée au Cadastre Section AV n° 299. 

Les frais de cette cession seront supportés par l’acquéreur. 

Pour rappel : 

L’objectif global minimal à atteindre sur le produit des ventes est fixé à 172 662,10 € TTC